
 

 

 ЛІЦЕЙ № 3  ОХТИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

28.01.2025         №  31-о 

 

Про затвердження проектно-кошторисної  

документації на капітальний  

ремонт харчоблоку  

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011  

№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

Постанов Кабінету Міністрів України», у зв’язку з необхідністю 

затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: «Капітальний 

ремонт харчоблоку в будівлі Ліцей № 3 Охтирської міської ради Сумської 

області за адресою: вул. Шевченка, 22, м. Охтирка, Сумська область», який 

розташований за адресою: вул. Шевченка, 22, м. Охтирка, Сумська область. 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

харчоблоку в будівлі Ліцей № 3 Охтирської міської ради Сумської області 

за адресою: вул. Шевченка, 22, м. Охтирка, Сумська область», зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва, який 

розташований за адресою: вул. Шевченка, 22, м. Охтирка, Сумська 

область, розроблену ТОВ «АВАНБЕК» в особі директора Валерія 

Васильовича Неліна (код ЄДРПОУ 41239347) із заявленою кошторисною 

вартістю будівництва у поточних цінах станом на 28 січня 2025 року в 

сумі 24285,920 тис. грн. (Двадцять чотири мільйони двісті вісімдесят  

п’ять тисяч дев’ятсот двадцять гривень). 

2. Головному бухгалтеру Сивопляс Н.В. забезпечити оприлюднення даного 

наказу у відповідності до Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» на сайті школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                                                     Тетяна СИТНІК 

 

Головний бухгалтер                                               Наталія СИВОПЛЯС 


	ЛІЦЕЙ № 3  ОХТИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ
	Н А К А З

